
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET BREBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 14/07/201429 20/07/2014

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de carcasse (cinquième quartier inclus) frais de transport inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) 6,54-6,81--6,136,626,616,51 6,156,63 6,64U
Var. =-0,06-0,08 0,01-0,07 -0,05

6,43-6,696,746,67-6,296,296,28 -6,41 6,40R
Var. -0,02=-0,01=0,03-0,03= -0,02 0,05

6,16---6,40---- -6,01 -O
Var. 0,060,01 -0,04

3 (COUVERT) -5,906,576,70-5,736,386,44- 5,776,50 6,43U
Var. 0,01-0,01-0,040,01-0,04-0,06 0,02-0,05 -0,02

6,595,886,386,586,625,616,246,346,30 5,736,53 6,33R
Var. 0,01=-0,04-0,02-0,010,030,040,040,11 0,050,01 0,01

6,25-5,996,206,29-5,816,015,94 5,456,16 5,94O
Var. 0,020,030,020,03-0,08-0,10-0,20 0,100,01 0,02

4 (GRAS) --------- -- -U
Var.

--5,635,85----- -5,76 5,45R
Var. 0,140,05 0,05 0,16

--------- -5,64 -O
Var. 0,09

ZONE NORD : AGNEAUX : STABILITÉ COMMERCIALE.
BREBIS : MARCHÉ CALME ET EQUILIBRÉ.

ZONE SUD : MARCHÉ ÉQUILIBRÉ, COURS ET APPORTS STABLES.

Commentaires :
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Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de carcasse (cinquième quartier inclus) frais de transport inclus

OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U ------

Var.

R 2,512,43--2,432,40

Var. 0,37-0,010,01

O -2,08-1,86-2,18

Var. -0,07-0,03-0,01

3 (COUVERT) U 2,572,58--2,552,57

Var. 0,050,070,050,07

R 2,562,56--2,282,39

Var. 0,140,11=0,12

O 2,282,27-2,29-2,21

Var. 0,190,190,150,20

4 (GRAS) U ------

Var.

R 2,44-----

Var. 0,17

O ------

Var.
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